
( \
UNIQA pojišťovna, a s

( Z-punl u Mčmkěho mm v mm

_“ oaauB : mam 2m:
Evropskámlmšó 160 DD Praha 5

Číslo dnkumemu
"

_

U N| GA IC49240460 Evidenčnílistvozidla(ELV)g_ “„&
ClsloELV čim pojmm smlouvy:

Kllent VODÁRNA PLZEN a s , Renč: 25205525, ADRESA Malostranská 143/2. 325 00 Plzeň

Stav: Firma

Koresp. adm- VODÁRNAPLZERas.,RČ/IC' 25205525,ADRESA Malostranská145/2,325 00 Plzeň

promovag VODÁRNAPLZEN0.5,RČ/IC:25205525,ADRESA“Malostranská143/2.32600Plzeň

wmnw „„ VODÁRNAFLZEN&s..RC/lc—25205625,ADRESAMalostranská143/2.326 00 Plzeň

Onrávninl „on. - VODARNAPLZEN s s., Rom) 25205025ADRESA Malnstranská143/2.325 00Plzeň

') Plau'pouze propopšrem'valium . jeho means (KASKO, sua apod.).

Údljn :: vozidla
0 íslo VTP RZ (SPZ) VIN (& kamsene) VFORJKDOG70627500 Použni Běžné použili - podnškatel

Dluh. Tmml značka Užwlkové, RENAULT EXPRESS DIESEL 1.5 55KW

M0101. palwn zdvihovýobiom, výkon D. 146mm. 55kw

Rokvýroby 2023 Ujewkm 5Celkováhmotnostvkg 2000 Mis!ksezení 2

NovévozidloANO FaunemnacenubezDPH ICdealera26389835 Císlofakmry223320272Dne 12052023

zabezpecenlvozzdh Bez zabezpečení

VH' ml. ml! „411 id-U

W aELV
ng+govanerozhoonadobavměsicvch 20570 Fočelškod 61

Na 'hovaný počálek 155.202: 10:56 Ammann“ prndhžwám' ANO Datum výmči 1.1 10“ Počátek pojištěni le uvoden níže nfo kažoý pollslný predu“ Zvlál'

VinkJaoe KASKO NE Čislo hasiruwé smlouvy vmuam

Povinni ručení

Rim“seuczr15„ ucyvomsa ucUPovns

zvýuneIlmhy100mil.KLnn01mm-nanami,100mil.K: pn lkodichna :"qu Pacátekpopsllni 15.5.2023 Dohoawte00mm Ke

Syslembonus,malus NE weebonusu %
Z uhr-zendho poiislném za Wlnné ručenijsma ru 1M usml 5 2330015! 2 zákona Č 168/1999 517,09qišlěníodpavědfmhl D(WOZU vnzvdli pavnm odvúy 3% do Fumiu záblmy

škod Caska kanuln'ře pq'lshbelů Pmelieaky loholo Ím slouží k zábran! škod vznivu'ícich pmvnzem Vanda zejména % Wadi nákladů na Mimi lechmky věcných proslisdků & tedmotoglí

hasičskůmzádlramém sboru
Výše uvedená Bowmwiná rozhodná dma »! mesicich ]: věeďně přcklyvů pqislbni Výše vsiupníhn Bonum zwmje agagonnuu dobu bez přuklyvů pouštění ! diiši

parnmelryzohledf'uícinóekávunousumou predmemhapojištění

Hlv-rúnl pojištěni

Riu!»:1102/15, uczmsns :UCZNwJIS Puck pojišlění 15.05.1023

KASKO KWLEY Polnsmačastka Kč

Systembonus malus NE vyse bonusu % Lumixapfav Sum vCR

Spdml sss :polbmeho pilin! minimalni5.000Kč „mm; 00an Kč

SIM STANDARD

Řldí se UCZI15, UCZMMIIB a UCZNGPJÍŠ Pacem Wálění 15.05.2023

vzuchruskla smlwsl 500Kč
Allllmčnl lluihy

Řlui sua UCZIAs-N19 FoůáinkPODŠÍČT'Í 15.05.2023

Zůbmi ssvstenc- UNIQA (ČR i zálrmnbi) Domu! pojistné

zimni.
Nebylosjadnám Dohndmlěpqlslné Kc

Dummulépqxsmé KL

Nlmdnl vozidlu

NebyloSlatinAno

strom poium
Nebylo 519de

Pamir“ mkn
Nebylo qednéno

Midi

Řídí se UCZII5 a UCZNOZHQ Poema pqlilínl 15551023

Jen115145 Olobnř nulomobw \W 000 KČ smrt, IDG 0m Ki: trvali nasledky, 100 Kč mmomtčnl odškodné DMMWQ 001mm Kč

manu polislná Kc

mmm pojmne xe

nemampolistná x:

qumqa
Nebylo amino

Dohodnuu poiltlnó :! všnhny druhy poiilolnl uvedená na tomto ELV

Splalmmpqnalného:zpísobsplacení|euvedenvpopsanésmlnuvě
Čislo ua; klient: Celkemrocnipquslné Kč

Koeůcmmzpůsobuplamni

W-hdni výh pqlsmó splátky Kř-

mnmo poiislne Kč

Prvnímmmpquslnéhoneuhrazena

svaru :lrz



ZletnI ujedniní Výnmu-beznutnostiprohlidkyvezmouvýumka-bezmince"mhh'dkyCunhaskla.PoihilnikDrohlaáugežepopšxénivona:byteumim \!
sowslosus.en—7koupšažeDogmaČaslkamm;seshodne: pmkmečmzumnunafarm,Iakluva.:přilohoumm.:mm.

memmlzepodepsanýptohlašqs,zevozidlojenovavpotem..m immuv mmmposkozeni

Bu ohledu na všechna wan! usuamvení lilo mlouvy pq'uluel neposkytne pqnsmé pinění en pkékouv ;mé plnění : poyšwna pokud by lakový posuv byl v rozporu s dtmcdxýrm, Wim neba

rmněnim :anim. zmenumbargyRadybezpecnemosn,EvropskáunienabojakýmikolwmilvasumímiprávnímipiedpuyciprávnímipfodpmyEvropanunie.kure:= mnm: namamiky
tomtopopšllnl Toplatí takipm Wu.. owmnl nebavmancmmisce emco emwuavydanáSpqenýmlustyamerickýminebojinýmizemimn,noní-umvmzpovu:právním: muy
Evmmkčmie nmmixmsumlmipnavnímzpfenpisy
Výšeuvedenénapoužilaobdobné|proziihlnésmlouvy

V nohodnmm pojmbmjl Inhlldnln when Dullim Vomit. MM. polllunl. [ dalli IIIEIVNHIN nohodmm Domky mpI'. vý" mluúhnl, Ilmll oprav Ipod.

Miná pallium: ::un poskytuje dl! Čl. 4. mill. l.? VPP UCZHS DMNMI pejllllnl V WWII "WWII V lMlllO Mvmu.

Prohuienipqwsrnika
Promahqu.ze jlem převzali:hylla ulnámenll asoumasím5 mmnávrhem: výšeuvedenýmivšeobecnýmpqlslnýmlpoanlnkamn[VFPL vemeoopwmvýchpoaminek
(DPP) vesmysluchhwpodminekmm o mmm pqimmvolidlav mmmuvedenýchpojmu Mu rn vama a pojmu! nm upravuvým „.me v Wu
swroniokohommovnmdalaž
o m andbytobylopovažovánozap(olmávmpodleuA.ods!4.3 VPPuc2/15
FroNeMu. že nn byly mm v auslnbčném masem phd uzavvansmpoiiulno smlouvy ohlny'm. jasným . srozumimlny'mzpfaabum,písemně a v cm ,mo-
informaceapojistnémvzlanu . o zpracoval!osobníchúdajů proúčelymmm pqismól'n mohu. že jsem byl seznamu : obsahem mamina nam pm umana poiišlěni
men; lsnm převzal,jakož i s obsahem mm smvisejfcíchpoiixlny'ehpodmínek (viz vým klen! [sem pumu. thhhq'i, že mu návrh na mmm mně".“ odpovídámAmu
mislnému zqmu, mýmpqlnnýmpollebám : mmm. a všedmymé domy. mré jsem pdužl pqmnonnebo ilmpovůřunémuzástupci byly umně mam . žn
. rozsahem : pmínnmi poilšibni jsem mnm:

Beru n.vědomi.žeUNIQApoulmvna.as a lqízpmtledkovmeďérm dalši zamil*„ „mi seznam18uveoennawánkáchwwwuniqawosohmvudqe:pmoovdvaiíve
smyslunalizeníEvropskéhowimenfu . Rady(EU)20151979ze dne 27dubna2015 :) mmmfyzickýchnoh vsouvislost:» Wim osobnichúdajůa ovolném
pnnybulúchioúdqůa o mew měnímSSIABIES(com nařízení::Dchmněosamicnmaja),moosobníúdalev mosmlouve mmm rozsahuv rámciómnoskuv
pqmmmcma tim“ muviaegíci&pajišrowci : mišfcvaciGummi, : m podobunuzbytnimtmu k minim pm :povinnostiwmuoim ; mmmsmiuvnhomanu
vamovánlmýchosobníchma15vmusm!clankem5od:!1písmb)obecnémnařízení(:odlrnriosobnichmam mm prosphěnimosmlouvy
Berunavědomi že méosobní.:::-iamohoubýtposkytnuty|oslamžmsubplempodmkajícímvohlasuqusrovnmwín mnkomqvi& pil poskytnutísluzeb v rámu
konumuUNIQA
Promam,za]SsmWl now : sfoxunhnhipoučena svýmpvévechvyplývljlcichzazpracovanimýchosobnimmala opfeoanimýchombnichcn-lú do nwm mí.
opuvinmsliosobnimasposkytnouvsouvisbslise mmm nebosmluvnlm.požadavky,1m i :) dalich mlnmmímúulučfunlmobsazenýchvnamoamnlIislině
označenéjeho_IMm-mamu wmvánšosobních(najít, legii;ednovyholnvunípemoswnčpřevzalplodposkytnutímspolečnost:UNIQApqiuwna. :: svýmosobních
m zaúůala'nqemammounlowy
Prohlašulh že jsem fm infmnovl poiišllnéhq rasu mmm. jakož i vám dalš! oprávněni (hil W 0 mmm Mim mim údqů v aouvlsmsll s uzavhnlm &
phmlm mo smbwy, a to v rozsahu mmm v léto unbuve. aa. o mich mmsqicim um : alum mmm „(mm vymuany'au v čl 13. mp u “
onemahonařízenío mm osobním mů sic.poskytnutímslejnopiaulistinyuznané m: „Imm 0 mm osobnimtm..:-nebojinýmvhodnýmzpůsobem
Fninnlk musm. anenípovinným mem.“ vo mm. mm za mnou se. amusímsmluv,. My zenavm mm ammwy: napomáhápmmosu mmmm vwgsuu
smluv ve mym viken- čv 340/2015 Sb , o mgisim mluv
Pnllinlk bere na vlaomí. & pokud le výii wmb pfohlAieni nMHdá na pravdě, odpovídá spolodnolh UNIQA pqimwna. ! : (dalich .UNIQA') za škodu. kure UNIOAU “Wu Win

napravdwóhc pmHáioní vznikne

Pmmami,tami bmposkytnutyvouslaecnompfeanmupřaduzavřenímpojislnésmlouvypřesným,asnýmaMaxmmalny'm mm. plsemnlavčeskémjazycelnfntmacl::pqumcmmam
a :. jm bwsemémens Mm všemmwlsciícíalpojislnýdlpodminek(vizvým. km pamp?evzdFvvhlalun, talemuELVn-uznvhnípogimní mica uzavm rámcové mm
mmm_mámu mámu n.m. mýmpoilslným mmm :požadavkům,ževšechnymédata“ klefé jm. pdožil pojme" nm |Im Mimému zástupcibytynálezu todpovimy&žes
mzumm : Miami pq'išténl jm smzumůnlu
Souhlasím s tím. aby UNIQA pojwlovra . s : ieií Mknvilú zpracovllvoll ve amynlu zák. č 101/2000 Sb (díle 15" 18mm. m6 cnobni Mc v rámu činnosll v Pojvitovriaví a činnost-
soumqkzis mmm: a muMí cimosu. . mpodobu mmm nutnoukuiišlčni práv. powmollí mmm : mnosmluvníhomam. na. mmm . mn.mym6osobní m byly
poskytnuty iwnním WW podniká mm v Masti pojištovwví l movnictví Ve smyslu ustamvani s 27 IUKDVII Mhiím s předáváním mmm údqů 00th mm Výle uvedená
umhlny mom kmh! mmm písemnou lormou Jm výukwnč mzumin : lim, že odvoiánl souhlaaů může mil za nasledtk záruk pqmné lmbwy, Prohlntq'i. žn jam hyl 605mm .
srozumulně poučen o svých Wadi : výše uvadmé souhhsy divů" pa cenu dobu n'váni zmukú prymucích : tohoto pqlmní, : to i pro n pujdunl. mm »er siemens mmm. Smaím :
(lnx aby mě UNIQA pqňťovni. i 5 u nil musilodmmelb Miva“ kaniqnvťb xu účelem nabidky pfoduklú & llužub, popřlpidň uillw'm mnm Mm : oblasti pqiifovmuvl &

01:1: avazim hyiyru nam „:|-uuu npnmy. v pnp-ui, :. ,. wm. hyi-,.. am nn amu bylonn uv mm mm (nm. novauna
naELV). ouum onciny mmm vana.), )-pogmlmp||pumunopupumunpmnonpojmu. pflmlhným quam „vým PPI mmm: ovlne m o n :. pqumu umvnln do1
dni 0! dumlml 90511111! mimi MM adminem. POINMnI unikl n NH 7 am! od menu! "Illmnl mmm palmu.

em :: Epam ,. , , vn vý" m , '- “ uvedena tmm: Muni, o mnu: MJ. plul nom umo mým!
polhlnml.
Jm—Ii klum & mzmlel odlilnými osobami pak Womml Ivým poapioem výshvnč NVÚOČUIS pojmný zájem klnunla Who výšn JO-Ii optévnbnou amu klum noha osoba
mnam od klionta | www, pak p(ovoztwmd svým podpisem výlkwnb Sommě, aby právo na pqislnb plnění nabyla wmvmna noob: uvedená výši

W
anmlkpvo'llcšue.:epoiíilňnlvozudlabyhuzavřenovsouvislosn;jenukoupiazemana mm; VMAseshmup: jemkannónoumm nafaktufe,vakuaje mm WonávrhuPojlslník.nížepooepsavýmm mmm: mmm, ževozmbjevpomohu,bez mmm vmhóhopolkozani002nmxlihěnoIyzidwupmmmouvozupů
neměnípqíšlění

člun pqlšk'wacím zpmuhnkamm | !

Jméno MW Sums ! r.o „ld

vodni: klienta tis provnmvileh
VODARNAPLZEN-s pLzen .,

Zepopsáni:pčavul Umm :casulozeninávrhu .“W._„..,amelnonamepoimníksm
Dmumnrmdma Áf C 202,3 /O " (14 1505202310141 WW“



Záznam zjednání a informační list zprostředkovatele
pro klienta ve smyslu ustanovení 5 79 z. č. 170/2018 Sb.modulserwsE
a dle 5 88 2. Č. 170/2018 Sb., 5 2789 2. Č. 89/2012 Sb.

o informace (: pojišťovacím zprostředkovateli

- 203000001

Název:ModulServiss.r.o jmém?a příjmenflednajfcíosoby:
(zamestnanec)

Sídlo: Dopravní139/33, 318 00 Plzeň

Tel.:

Email: obchod©modulservis.cz
IČO: 26354764 mc: cz-26354764
Reglstrace na ČNB: samostatný zprostředkovatel
zprostředkovávající pojištění v pozici pojišťovacího
makléře (zprostředkování poiištění pro klienta) dleš 12
odst. 1 písm. b) z. č. 170/2016 Sb.

Zápis pojišťovacího zprostředkovatele (dáte jen "PZ") lze ověřit na internetových stránkách České národní banky
(dále jen "ČNB") - www.cnb.cz, záložka „Dohled a regu!ace“, „Seznamy a evidence", „Seznamy regulovaných a
registrovaných subjektů". zvolit „Přímé vyhledání", zadat IČO PZ. zvolit „Výsledky vyhledávání". PZ nemá přímý
ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu pojišťoven převyšující 10%. Pojišťovny, resp. osoby ovládající
tyto pojišťovny, nemají přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu PZ převyšující 10%.
Reklamaci/stížnost lze podat u PZ na kontaktní údaje: Dopravní 139/33, 318 00 Plzeň nebo na
0bchod©modulservis.cz. Stížnost na PZ lze podat na ČNB. žalobu u věcně a místně příslušného soudu. jste—li
spotřebitelem a fyzickou osobou nepodnikající. lze podat stížnost u orgánu mimosoudního řešení sporů, kterým
je v případě životního pojištění finanční arbitr (www.finarbitmz) a v případě neživotního pojištění Česká obchodní

inspekce (www.coi.cz). V rámci pojistných smluv uzavřených on—line (přes internetové stránky či jiným
elektronickým prostředkem), lze stížnost řešit prostřednictvím Platformy pro řešení sporů on—Iine zřízené
Evropskou komisí (www.ec.europa.eu/consumers/odr). Rozhodnutím Ministerstva průmyslu a obchodu (dále také
„MPO") se řešením sporů v neživotním pojištění pověřena také Kancelář ombudsmana České asociace pojišťoven
z.ú. (www.ombudsmancap.cz). případně další subjekty, které mohou být v budoucnu pověřeni od MPO k řešení
spotřebitelských sporů z životního nebo neživotního pojištění

(https://www.mp0.czlczlochrana—spotrebitele/mimosoudni-reseni-spotrebiteIskyCh-sporu—adr. záložka Seznam
subjektů mimosoudnfho řešení sporů). Klient neplatí PZ odměnu za zprostředkování poiištění. PZ je odměňován
pojišťovnou, a to formou předem dohodnuté procentní výše provize ze stanoveného základu pojišťovnou. PZ při
zprostředkování pojištění na základěš 77 z. č. 170/2018 Sb. poskytuje doporučení.

. Údaje () kiíentovi(pojistn1'kovi)

obchodní ňrma:VODÁRNAPLZENa.s.
Sídlo: Malostranská 143/2, 32600 Plzeň

IČO: 25205525

W

1. Klientmá pojistný zájem na: & Majetek & Odpovědnost DŽivot D Zdraví

2. Předmětem pojistného zájmu je: & vlastní El příbuzný/osoba blízká EI třetí osoba/jiné

Další specifikace pojistného zájmu:

Číslopojistné smlouvy;
P 15.052023

Strana 1/3



a—
Ě A) Požadavky, cíle a potřeby klienta souviseifcl se sjednávaným/podstatně měněným pojištěním:

81 nové pojištění El podstatná změna pojištění |:! ukončení pojištění
Povinné ručení & Havarijní pojištění

E Bližší speciňkace požadavků, cílů a potřeb klienta:
Pojištění povinné ručení, havarijní pojištění a doplňkové pojištění(skla na limit 15 000 Kč a sedadlo). Pojistná
částka dle faktury Kč.

55B) Doporučení PZ a důvody, na kterých zakládá svédoporučení:
Dle zvolených rizik klientem doporučujeme sjednání v rámci povinného ručení minimálně limity plnění
100/100mil. Kč (s ohledem na aktuální vývoj plnění v rámci z. č. 89/2012 Sb). V rámci havarijního pojištění
doporučujeme sjednání aHrisk (rizika havárie, živel, odcizení a vandalismus) se spoluúčastí 5%, min. 5 000 Kč
(nad" klienta na způsobené škodě), připojištění skel bez limitu a úrazové pojištění řidiče . Doporučujeme v rámci
havarijního pojištění sjednání pojištění u pojišťovny Uniqa : důvodu dobré zkušenosti naší společnosti s likvidací
pojistných událostí u této pojišťovny.
© C) Vysvětlení dopadů sjednání pojištěnflpodstatné změny poiištění vč. souvisejících rizik:
Povinné ručení - Pokrytí odpovědnosti klienta za škodu způsobenou provozem vozidla, která se řídí zákonem č.
168/1999 Sb. Každý vlastník vozidla odpovídá za sjednání tohoto pojištění. S ohledem na aktuální vývoj
odškodnění dle občanského zákoníku doporučujeme vyšší limity plnění z důvodu neustále se zvyšujících nároků
poškozených v rámci ČR (pokud sjednaný limit plnění nepokryje způsobenou škodu. rozdíl jde na vrub škůdce).
Od 1. ledna 2018 je znovu zaveden příspěvek nepojištěny'ch do garančního fondu České kanceláře pojistitelů
(ČKP), více na ww.ckp.cz. Havarijní pojištění - Pokrytí škod způsobených na pojištěném vozidle. Pozor. klient se
podílí na způsobené škodě zvolenou spoluúčastí. Vyšší spoluúčast zvyšuje podíl klienta na způsobené škodě.

* Informace kpojištění
Klient zvolil výše uvedené produktě od pojišťovny: UNIQA pojišťovna, a.s., IČO: 49240480, sídlem: Evropská
810/136, Vokovice. 160 00 Praha 6. eská republika
Podrobný přehled pojistných podmínek, předsmluvních informací pojistitele dle 2. č. 89/2012 Sb. a informačním
povinnostem pojistitele dle 2. č. 170/2018 Sb., které se k pojištění vztahují. je jmenovitě uveden v pojistné
smlouvě.
Klient byl seznámen s důsledky podpojíštění vozidla pro účely havarijního pojištění.
Klient zvolil jako formu předání nfže uvedených dokumentů/příloh k návrhu pojistné smlouvylpojistné smlouvě:
EI předání v listinné podobě. Klient potvrzuje, že všechny vyjmenované dokumenty v následujícím odstavci
převzal, prostudoval, pcrozuměl jejich obsahu a s informacemi v těchto dokumentech souhlasí.
B elektronický komunikační prostředek - internetovou stránku - pojistitele uvedené v následujícím odstach
Klient byl seznámen s tím. že dokumentace ustanovená v následujícím odstavci je po celou dobu pojištění k
dispozici na webových stránkách pojistitele. Klient prohlašuje, že má pravidelný přístup na internet, tuto službu
pravidelně využívá. Klient potvrzuje. že všechny vyjmenované dokumenty v následujícím odstavci si stáhl,
prostudoval, porozuměl jejich obsahu a s informacemi v těchto dokumentech souhlasí. Klient je seznámen s tím,
že dokumentaci v následujícím odstavci je možné obdržet též v listinné podobě.
D elektronicky (e-mail) na adresu klienta uvedenou v sekci Klient. Klient prohlašuje, že má pravidelný přístup na
tuto e-mailovou adresu, tuto e-mailovou adresu pravidelně využívá. Klient potvrzuje. že všechny vyjmenované
dokumenty v následujícím odstavci si stáhl, prostudoval, porozuměl jejich obsahu a s informacemi v těchto
dokumentech souhlasí. Dokumentaci klient obdrží z e—mailové adresy PZ„ Klient je seznámen s tím. že
dokumentaci v následujícím odstavci je možné obdržet též v listinné podobě.

Podrobný přehled předávaných dokumentů Zprostředkovatelem:
Podrobný přehled pojistných podmínek. předsmluvních informací pojistitele dle 2. č. 89/2012 Sb. a informačním
povinnostem pojistitele dle 2. č. 170/2018 Sb. a informačním povinnostem k ochraně osobních údajů. které se k
pojištění vztahují, je jmenovitě uveden v pojistné smlouvě.

Číslo pojistné smlouvy:
P 15.05.2023 Strana 2/3



o Upozornění pro klienta

Klient svým podpisem potvrzuje. že uvedené kontaktní údaje jsou pravdivé a zároveň sl uvědomuje. že na tyto kontaktní
údaje mohou býtzasnány důležité Informacek pajlstné smlouvě.
Pokud byla pojlstná smlouva sjednána : údajů zahraničního technického průkazu, je nutné neprodleně po získání českého
technického průkazu. doložit jeho kopii zprostředkovatell.
Pojistník a pojištěnýmá pavlnnost bez zbytečného odkladu oznámit & doložit veškeré změny, které mají nebo mohou mít
lev na pojlštěnéHzlko, tl. 0skutečnostech, které uvedl při sjednánípojištěnínebo(:skutečnostech, které nastanou během
doby trvání pojištění (např. změna hodnoty pojlštěného majetku, změna místa pojištění, změnu vlastnictví, změnu výše
obratu, změnu v činnostech. které vykonává a mé zapsané v OR nebo živnostenském Ilstu apod.). Pokud tak neučiní
vystavuje se rlzlku krácenípojistnéhoplnění nebo jeho úplnéhoodmítnutíze stranypojišťovny.

v případě poškození skel, kdy současně nedošlo k jinému poškození vozldla, není pojistitel povinen vyplatit pojistné plněn! :
havarijního pojištění. (VPP UCZIKAS/19 Článek 13 odst. lg)
Pojištění se nevztahuje na události při nichž došlo k poškození či zničení pneumatik, disků kol (ráfků) a to ani v případě, kdy
při opravě dochází k přeměření či seřízení geometrie, krytů kol (poklic) nebo elektrického zařízení zkratem, pokud nedošlo
současně i k jinému poškození. za které je pojistltel povinen plnit. (VPP/KAS/19 Článek 13 Odst. lb)

E Prohlášení

Klient svým podpisem dále potvrzuje, že:
- jeho výše uvedené požadavky, cíle a potřeby jsou jasně, přesně a srozumitelnou formou zaznamenány,
- informace uvedené na tomto formuláři mu byly poskytnuty jasně. přesně a srozumitelnou formou, a to před
uzavřením pojistné smlouvy (dále „PS"),
- je si vědom případných nesrovnalostí mezi požadavky a doporučením PZ, tyto akceptuje a dobrovcině
uzavírá PS k nabízenému pojištění.
' před uzavřením PS seznámil sebe a pojištěného s ustanoveními PS, doporučením PZ, důvody, na kterých
zakládá své doporučení a s dopady, které v souvislosti s realizací pojištění/podstatnou změnou mohou mít na
pojištěného vliv. Dále před uzavřením PS seznámil sebe a pojištěného s dokumenty náležejícími k PS
(pojistné podmínky. předsmluvní informace pojistitele dle 2. č. 89/2012 Sb., informační povinnosti pojistitele
dle 5 82—87 a PZ 5 88 dle 2. č. 170/2018 Sb., asistenční sešit aj.) uvedených v sekci Informace o pojištění a
zároveň prohlašuje, že má pojistný zájem na pojištění života, zdraví nebo majetku pojištěného uvedeného
v sekci A záznamu z jednání, pokud je osobou od pojištěného odlišnou,
' je si vědom, že v případě prokázání pojistného zájmu pojistníka odlišného od pojištěného formou souhtasu
pojištěného. je v jeho zájmu tento písemný souhlas bez zbytečného odkladu po podpisu PS dodat na
pojišťovnu.
- převzal a seznámil se s obsahem dokumentu Informační oznámení k ochraně osobních údajů a souhlas se
zpracováním osobních údajů, porozuměl mu a podrobně seznámil každého pojištěného a případně další
osoby, které uvedl v PS (jsou-N fyzickou osobou), s obsahem dokumentu.
- bere na vědomí, že tento dokument. spolu s uzavřenou PS slouží pojišťovně pro vyhodnocení požadavků
klienta ve smyslu 5 2789 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Klient ani PZ si nejsou vědomy žádných
nesrovnalostí mezi požadavky klienta uvedené v sekci A záznamu z jednání a nabízeným pojištěním, v
opačném případě jsou tyto nesrovnalosti vypsány v záznamu z jednáni sekci D a klient potvrzuje seznámení
se s těmito nesrovnaíostmi,
' obdržet jedno vyhotovení tohnto formuláře, který byl vyhotoven ve 2 stejnopisech.

,—
V Plzni, dne 15.05.2093

podpis poj. zprostředkovatele ppdpis klienta
VODARNA PLZEN as.

Číslopojistnésmlouvy:
P 15.05.2023 Strana 3/3


